
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.08.2022                                                                         № 347 

пгт Пижанка 
 

Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала 

43:26:310109 подготовленного в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ 
 

В соответствии со статьей 42.10. Федерального закона от 24  июля 2007 

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации 

Пижанского муниципального округа Кировской области от 14.06.2022 № 252 

«О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых 

работ на территории  Пижанского муниципального округа»,с учетом 

муниципального контракта от 11 апреля 2022 № 0340200003322001825001, 

протоколов заседания комиссии от 13 июля 2022 № 1 и от 17 августа 2022 

№2, администрация Пижанского муниципального округа   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить карту-плана территории, подготовленную в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ на территории Пижанского 

муниципального округа Кировской области в отношении кадастрового 

квартала 43:26:310109. 

2. Предоставить карту-плана  кадастрового квартала  43:26:310109 в 

Федеральную службу государственной регистрации кадастра и картографии 

Кировской области для внесения сведений в ЕГРН.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Пижанского муниципального округа в 

сети интернет http://пижанка.рф 

 



4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа                                                                     А.Н. Васенин 

 

__________________________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 
 
Ведущий специалист отдела   по управлению 

муниципальным имуществом и  

земельными ресурсами  

администрации Пижанского  

муниципального округа  Г.А. Куклина  
 
 

СОГЛАСОВАНО 
 
Первый заместитель главы  

администрации Пижанского  

муниципального округа,  

начальник управления строительства и  

архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи  

администрации Пижанского  

муниципального округа       С.П. Мотовилов         

                    
Главный специалист отдела по управлению  

муниципальным имуществом и  

земельными ресурсами  

администрации Пижанского  

муниципального округа       Е.А. Татарников   

 

 
Консультант – юрисконсульт отдела 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского  

муниципального округа       С.Г. Конева 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Разослать: дело, отдел по управлению муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами, кадастровому инженеру. 


